
 
FutureMed

Ul. Ostrowiecka 7A, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

Pharmaverum Supersen Melatonina spray 25 ml
 

cena: 27,04 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent PHARMAVERUM

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Pharmaverum SUPERSEN Melatonina spray 25 ml

SUPERSEN Melatonina Spray to idealne rozwiązanie dla osób dorosłych mających trudności z zasypianiem a także odczuwających
dyskomfort podczas zmian stref czasowych (jetlag). Melatonina w naturalny sposób ułatwia zasypianie oraz reguluje dobory rytm snu.

Składniki:

woda, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, melatonina, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, naturalny aromat miętowy,
konserwant: sorbinian potasu, substancje słodzące: ksylitol, sukraloza.

Zawartość składnika aktywnego w 2 aplikacjach:

Melatonina 1 mg

* 1 aplikacja płynu = 1 rozpylenie w jamie ustnej

Zalecana dzienna porcja do spożycia:

2 aplikacje płynu (rozpylenia) w jamie ustnej na godzinę przed snem.

Sposób przygotowania i sposób użycia:

rozpylacz skierować w kierunku otwartych ust nacisnąć pompkę tak, aby płyn został rozpylony na błony śluzowe w jamie ustnej.
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Uwagi:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Preparat nie jest przeznaczony do
stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz po spożyciu alkoholu. Po spożyciu nie należy prowadzić pojazdów
mechanicznych.
Ważne informacje dotyczące suplementu

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla
prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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